## کودتای ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ سقوط سلطنت و اعلام جمهوریت

### مقدمه :

باآنکه از کودتای ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ (۱۷ جولای ۱۹۷۳) اکنون ۳۴ سال میگذرد، اما پیرامون چگونگی و عوامل وقوع آن بسا نکات سؤال انگیز موجود است که تا هنوز در پرده ابهام قرار دارند. از ورای این نوشته میتوان به بعضی موضوعاتی پی برد که برای درک واقعیت ها در آن برهه حساس تاریخی کشور حایز اهمیت خواهد بود.